2019 年 6 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

サージット® 10 WA ST
新発売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、救急絆創膏 「サージット® 10 WA ST」 を新発売することになりましたので、

ご案内申し上げます。

敬 具

１，【製品名・規格】

・販売名         ：サージット® 10 WA ST

・医療機器届出番号  ：43B2X00005000133

・一般的名称      ：救急絆創膏

・クラス分類       ：クラスⅠ（一般医療機器）

２，【発売開始時期】

 2019 年 6 月 24 日

JAN コード 商品コード 品番 参考価 入り数

4987458210990 21-099 NSD10WAST \260/枚 50 枚/箱